ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по КУЛЬТУРЕ, ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ

И КАЗАЧЕСТВА, ВОПРОСАМОБЩЕСТВЕННЫХ
ОБЪЕДИНЕНИЙ, РЕЛИГИОЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ
22 января 2020 г. 2/2

О проекте закона Волгоградской области № 2-20203 "О внесенииизменений в Закон Волгоградской области от 05 мая 2011 г. .№ 2183-ОД"О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортнойинфраструктуры, используемыхдля транспорта общего пользования"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 2-20203 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 05 мая 2011 г. № 2183-0Д
"О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной
инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования", комитет
р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 2-20203 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 05 мая 2011 г. № 2183-ОД "О порядке проведения
публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры,
используемых для транспорта общего пользования" в первом и во втором
окончательном чтениина одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета рік/‚,да “%> Т.П.Бухтина